aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics
process control

Valvole a solenoide e connettori per cavi devono essere ordinati
separatamente. È richiesta una valvola pilotata per ogni E (solo NDCCN) nel
codice di ordinazione della valvola.
P2LAZ 3/2
Solenoide / Solenoide
Dimensioni
P2LAZ 3/2
Solenoide / Molla
P2LAZ 3/2
Aria / Aria
P2LAZ 3/2
Aria / Molla
11
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCIT
Valvole di comando direzionali
Valvole a solenoide
Valvole a solenoide e connettori per cavi devono essere ordinati
separatamente. È richiesta una valvola pilotata per ogni E (solo NDCCN) nel
codice di ordinazione della valvola.
P2LAZ 5/3
Solenoide / Solenoide
Dimensioni
P2LAZ 5/2
Solenoide / Solenoide
P2LAZ 5/2
Solenoide / Molla
12
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCIT
Valvole di comando direzionali
Valvole a solenoide
Valvole a solenoide e connettori per cavi devono essere ordinati
separatamente. È richiesta una valvola pilotata per ogni E (solo NDCCN) nel
codice di ordinazione della valvola.
P2LBZ 3/2
Solenoide / Solenoide
P2LBZ 3/2
Solenoide / Molla
Dimensioni
P2LBZ 3/2
Aria / Aria
P2LBZ 3/2
Aria / Molla
13
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCIT
Valvole di comando direzionali
Valvole a solenoide
Valvole a solenoide e connettori per cavi devono essere ordinati
separatamente. È richiesta una valvola pilotata per ogni E (solo NDCCN) nel
codice di ordinazione della valvola.
P2LBZ 5/2
Solenoide / Solenoide
P2LBZ 5/2
Solenoide / Molla
Dimensioni
P2LBZ 5/3
Solenoide / Solenoide
14
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCIT
Valvole di comando direzionali
P2LCZ 3/2
Solenoide / Solenoide
Dimensioni
P2LCZ 3/2
Solenoide / Molla
P2LCZ 3/2
Aria / Aria
P2LCZ 3/2
Aria / Molla
15
Viking Lite
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCIT
Valvole di comando direzionali
P2LCZ 5/2
Solenoide / Solenoide
P2LCZ 5/2
Solenoide / Molla
P2LCZ 5/3
Solenoide / Solenoide
Dimensioni
16
Accessori P2LA / P2LB - 3/2
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2658TCIT
Valvole di comando direzionali
Barra per manifold
Numero L
di valvole mm
 2 74
 4 122
 6 170
 8 218
 10 266
Dimensioni
Piastra di chiusura
per barra per
manifold, P2Lb
Accessori Valvole 3/2 tipo P2LA / P2LB  Peso Cod. di ord.
   kg
Barra per manifold, P2LB
completa di fermi e O-ring. G3/8
Per 2 valvole  0,38 91213202SXZ
Per 4 valvole  0,64 91213204SXZ
Per 6 valvole  0,89 91213206SXZ
Per 8 valvole  1,15 91213208SXZ
Per 10 valvole  1,40 91213210SXZ
Piastra di chiusura    0,10 912132BPSXZ
per barra per manifold
G3/8 (x4)
L
24 24 247 7
Ø5.5 pass.
20